	私 立 大 華 高 級 中 學
大   華   簡   訊〈5〉
106學年度第1學期第5週  出刊日期：106.9.29


壹ヽ學務處
一、訓育組
 (一)10/12（四）舉辦高一、高二校外教學，10/17（二）舉辦國一校外教學。家長同意書於10/2(一)發放，請各班於10/6(五)
     收齊繳交至訓育組(因雙十連假請各班配合)。
 (二)10/16(一)開始調閱國中部聯絡簿，請各班可提早準備。
 (三)學生會、大華市長與市議員競選背帶每位195元，請各班繳交至訓育組。
 (四)報名參加真善美社會福利基金會發票募捐的同學最遲於10/03(二)中午12:00將家長同意書，交回學務處，否則不予報名。
二、生輔組
(一)重申搭乘交通車注意事項：

無論上學或放學搭乘交通車請按位置坐下，請勿站立或跑跳嬉戲，以免發生危險，另外車上飲食後，請將垃圾帶下車，不可隨意丟棄；司機先生開車須全神貫注，負責全車行車安全，於車上嬉戲會使司機先生分心，而當各位安全到站下車後，司機先生還須負責全車整潔，假若還有司機先生向學校反映有學生影響行車安全或車內整潔等，將請司機先生以安全為前提，考量路邊停車待秩序良好或清潔維護良好後，再繼續行程，請保持「良好品格」之大華人，勿因一時疏忽，影響全車安全與車程時間，再有違犯前述事項者，將取消搭乘交通車資格，一律請家長自行接送。
(二)第一次段考注意事項：

10月5~6日為本學期第一次段考，重申學生獎懲實施要點第11條第5款依據本校「學生考試規則」，違反學生考試規則（初犯：段考、期中考、複習考等全校性考試），情節輕微者記小過乙次，第12條第7款考試舞弊或違反學生考試規則，情節嚴重者，經查證屬實者記大過乙次，凡重大考試時機，只要生輔組知悉相關違反考場規則或考試舞弊情事者，一律按校規辦理，請同學莫心存僥倖，還是用功讀書比較實在。
(三)重申不晚輔申請即日起至12月31日止開始受理個人申請，有需求的同學，請洽學務處陸教官登記索取申請表。

(四)165反詐騙宣導：

小心「假交友」跨國詐騙集團！

詐騙集團經常使用高帥型男照片，自稱是香港、澳門等地的海關人員、投資顧問、彩金公司主管等，透過臉書、交友APP搭訕年齡35歲至55歲的臺灣熟女行騙，先假意交往博取信任後，謊稱有內線投資機會穩賺不賠，要求被害人為了兩人的共同未來進行投資，誘使被害人匯款到歹徒提供的境外銀行帳戶。警方提醒大家，網路交友詐騙多，遇到網友要求借錢或投資時務必提高警覺，最好秉持「見面再談，匯錢免談」的原則，不要被網友單方面的說詞沖昏頭，以免賠了錢財又傷心！ 

(五)近期(9/21~9/27)拾獲5件衣物，顯見同學責任心不足，無法有效保管自己的物品，於大華簡訊提列相關人員學號及班別，以示警惕，請對自己負責妥慎保管財物。
	遺失衣物

人員學號
	40227
	40062
	60234
	510005
	510076

	遺失衣物

人員班級
	三德
	三仁
	一賢
	二勤
	二勤


(七)下列為近期拾金（物）不昧同學，誠實行為值得大家學習與效法：
	拾得物品
	外套˙衣服
	球鞋˙羽球
	外套
	羽球拍
	餐具˙水壺
	水瓶
	外套
	健保卡
	
	
	

	拾得者班級
	一智
	一智
	三忠
	一勤
	一智
	一賢
	一忠
	二賢
	
	
	

	拾得者姓名
	廖宗源
	廖宗源
	黃冠翔
	徐思元
	丁孟峻
	葉紫筠
	金桂煜
	徐竣彥
	
	
	

	1. 若於9/21~9/27期間有遺失以上物品者，請至學務處認領。

2. 生輔組保管之遺失物品經一個月無人認領，無價值物品將予以丟棄，有價值之物品則拍照存檔置於庫房，俟機實施義賣處理。


（八）教學區內走廊及樓梯較窄，請同學靠右行走，以利所有動線順暢。

（九）本校＜學生獎懲實施要點＞宣導：「私自翻看他人抽屜、書包（含個人櫃、背包）者，經查明足以侵犯個人隱私」予以警
      告處分；請同學在上課（或晚、夜輔）教室時務必遵守。
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----- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ----(後面還有資料) -------------------------------------------
	      年      班  導師簽名               大  華  簡  訊〈5〉閱後簽名回條，請於106年10月2日10:00時前繳回。
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	44
	45
	46
	47
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	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（十）近期發生同學間不當互動（言語、行為）情形，請同學在做任何事時，先想想有無合於「有禮貌、存善念、說好話」原則，避免傷害別人、傷害團體。
三、衛生組
  （一）桃園市106年環境知識競賽已於106年9月24日於元智大學舉行，本校由陳麗玲、張淑惠老師共同指導之二勤謝辰陽、

        一忠曾敬中分別榮獲全市第一名、第二名。
  （二）請同學勿將人工垃圾丟至廁所內垃圾桶，或將廚餘倒至洗手台。
  （三）學校飲水機之水源乃提供人員飲用，為保持環境衛生請勿洗滌或消毒餐具。
  （四）同學於福利社(或宿舍販賣機)購買飲料等食用後欲丟棄者，請務必確認飲料已食用完畢，將吸管及吸管套拔除，容器壓
        扁後再丟至垃圾桶內。
貳ヽ總務處

    請轉告欲辦理社區通行證家長相關注意事項:

家長進入社區辦理社區通行證，須每年申辦乙次，所需費用計保證金2000元(到期退還)及道路使用費500元，請至「總務處」繳費辦理，另外之前已辦理繳費通行證家長，可至管理中心辦理差價退費(1200元)，辦理日期起至106年9月30日止，詳洽總務處。



































































